
www.conteg.cz
Všechna práva vyhrazena, CONTEG © 2014

1

CONTEG, spol. s r.o.
Centrála Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Praha 4
Tel.: +420 261 219 182 
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod Česká republika:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955

Lokální  zastoupení
Benelux:    +32 477 957 126
Francie / Itálie / Maghreb:   +33 686 074 386
Indie:     +91 991 6950 773
Německo / Švýcarsko:   +420 724 723 184
Rakousko:    +43 170 659 0115
Rusko / CIS:    +7 495 967 3840
Saudská Arábie:    +966 594 30 13 08
Střední východ:    +971 4445 2838
Ukrajina:    +380 674 478 240
Východní Evropa / Skandinávie:  +49 172 8484 346

conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

CONTEG DATASHEET

version: 06-01-2014

KONZOLE KVM/LCD

SYSTÉMY ŘÍZENÍ A KONTROLY



www.conteg.cz
Všechna práva vyhrazena, CONTEG © 2014

2

6.3 KONZOLE KVM/LCD

K‑LKD151(171)

K‑SA‑171‑S1601P‑E K‑SA‑171‑S801P‑E

K‑SA‑171‑C1601P‑E K‑SA‑171‑C3201P‑E

K‑SA‑171‑CIP3201P‑E

KONZOLE KVM
KVM konzole Conteg jsou navrženy pro použití v  serverovnách nebo 

datových centrech. Konzole umožňují přímý nebo vzdálený přístup 
k  jednotlivým serverům nebo jejich kaskádám. S  pomocí KVM konzolí 
Conteg budete schopni konfigurovat a  spravovat servery všech hlavních 
výrobců (IBM, HP, DELL, SUN a dalších). Hlavní výhodou KVM konzolí Conteg 
je jejich integrované provedení, ve kterém jsou KVM přepínač a LCD držák, 
klávesnice a touchpad umístěny do kompaktní jednotky vysoké 1U.

LCD DRŽÁKY
LCD držáky jsou vybaveny vysoce kvalitními monitory SAMSUNG 

s úhlopříčkou 15", 17" a 19". Provedení držáku umožňuje sklopit obrazovku 
pokud není používána, aby celková výška konzole s  LCD obrazovkou 
nepřesahovala 1U. Součástí držáku jsou lišty, které jsou navrženy pro 
snadnou montáž a  vytahování KVM/LCD konzole. Významnou výhodou 
KVM/LCD držáků Conteg je, že obsahují plnohodnotnou klávesnici (včetně 
numerické) se 104 tlačítky a  volitelnou jazykovou lokalizací, včetně 
touchpadu.

POPIS:
• PS/2 nebo USB vstup do LCD držáku (podle typu konektorů pro připo‑

jení kabelů)
• Volitelné jazykové nastavení klávesnice
• Lokalizace klávesnice USA, GBR, JPN, DEU, FRA, ITA, RUS, ESP, CHN, KOR, 

DNK, CHE, NOR a evropská
• Klávesnice je vybavena touchpadem (volitelně trackball)
• Vícejazyčné „on screen” menu
• Výsuvné tyče s fixací polohy pro zamezení pohybu během psaní
• Snadné připojení KVM konzole
• Standardní zdroj napájení 230 V; volitelně 12, 24 a 48 V

Dva druhy KVM: Sxxxx – DB15 – přímý kabel
  Cxxxx – Cat.5 – propojení přes kabely TP Cat.5e/6

SAMOSTATNÉ LCD DRŽÁKY

Typ V v U Úhlopříčka
Rozměry v mm Rozměry včetně balení v mm Hmotnost v kg

Š H V Š H V netto brutto

K‑SA‑171 1 17" 442 650 44 589 856 168 16 22

K‑SA‑191 1 19" 442 650 44 589 856 168 17 23

K‑LKD‑151 1 15" 442 650 44 589 856 168 15 21

K‑LKD‑171 1 17" 442 650 44 589 856 168 15 21

KVM SADY – LCD DRŽÁK & KVM KONZOLE

Typ 3 Počet a typ portů Přístup přes IP Popis

K‑SA‑171‑S801P‑E 8× USB 1 Ne Až 128 serverů při 8‑ úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑S1601P‑E 16× USB 1 Ne Až 128 serverů při 8‑ úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑C1601P‑E 16× Cat5 2 Ne Až 256 serverů při 8‑ úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑C3201P‑E 32× Cat5 2 Ne Až 256 serverů při 8‑ úrovňové kaskádě

K‑SA‑171‑CIP3202P‑E 32× Cat5 2 Yes Až 256 serverů při 8‑ úrovňové kaskádě

1 Obsahuje 8 KVM kabelů (další kabely nutno objednat zvlášť)
2 Pro konzoli jsou požadovány USB, PS/2 adaptéry nebo Cat5 propojky (samostatná objednávka)
3 KVM/LCD sada obsahuje LCD typu K‑SA‑171; tento LCD je možné nahradit jakýmkoliv jiným LCD řešení z tabulky SAMOSTATNÉ LCD DRŽÁKY

LCD držáky je možné kombinovat s  jednotli‑
vými KVM konzolemi z  portfolia Conteg. v  pří‑
padě, že byste nenašli vhodný LCD držák nebo 
KVM konzoli, neváhejte nás kontaktovat. Mno‑
ho speciálních konfigurací konzolí a  držáků 
není prezentováno ve standardní nabídce.

Všechny LCD držáky obsahují evropské rozložení klávesnice. Další rozložení na požádání.


